
                                                   

UCHWAŁA Nr XXIII/161/2016 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) art. 211, art. 212,art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zmienia  się planowaną kwotę wydatków jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

w       tym: 

 

2) zmniejsza  się wydatki bieżące  o kwotę      7 182,00 zł 

3) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę         7  182,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

    w wysokości   28 722 601,48  zł,   w tym: 

 

1) wydatki bieżące     24 546 555,88 zł 

2) wydatki majątkowe  4 176 045,60 zł 

§ 2 

 

Załącznik nr 4 do uchwały  Nr XIV/98/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2016, dotyczący wydatków  na 

zadania jednostek pomocniczych z art.2, ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (t. j. Dz. U. z 2014r.,poz.301) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej  

uchwały.    

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



                                                        UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się wydatki: 

 

 w rozdziale 75412 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa  na kwotę 

5 000,00zł w związku z zabezpieczeniem środków  na zakup ogumienia  do pojazdu 

pożarniczego (cysterny 20 000 l.) będącego na wyposażeniu jednostki OSP Lubiszyn, oraz 

zakup baterii bezprzewodowej do środków łączności ; 

 

Zmniejsza się wydatki: 

 

 w rozdziale 75212 Pozostałe wydatki obronne na kwotę 5 000,00zł w związku z 

planowanym uzyskaniem oszczędności na wniosek inspektora  ds. zarządzenia 

kryzysowego i ochrony p .poż. ; 

 w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  zmniejszenie i zwiększenie 

wydatków dotyczy dostosowania planu finansowego w zadaniu Funduszu sołeckiego 

Lubno; 

 w rozdziale 92195 Pozostała działalność zmniejszenie i zwiększenie wydatków dotyczy 

dostosowania planu finansowego w zadaniu Funduszu sołeckiego Brzeźno; 

 

 

 

 


